
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO
Jelenia Góra, dnia 31 sierpnia 1992 r. Nr 17

TRESC:
Pm.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

178 — Rozporządzenie Nr 19/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 14 sierpnia 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 129

179 — Rozporządzenie Nr 20/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 25 sierpnia 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 129

ZARZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

180 — Zarządzenie Nr 59/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 25 sierpnia 1992 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 14 
maja 1992 r. w sprawie powołania biegłych do ustalania wartości nieruchomości 
i wpisania ich na listę wojewódzką 130

181 — Zarządzenie Nr 61/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 26 sierpnia 1992 r.
w sprawie wyborów uzupełniających w gminie Sulików 131

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI SPECJALNEJ

182 — Zarządzenie Nr 27 Kuratora Oświaty w Jeleniej Górze z dnia 31 sierpnia 1992 r.
w sprawie określenia granic obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej w Porajowie 132

183 — Zarządzenie Nr 27 Kuratora Oświaty w Jeleniej Górze z dnia 28 sierpnia 1992 r.
w sprawie określenia granic obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej w Siekier­
czynie gm. Siekierczyn 133

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH

184 — Uchwala Nr XXVI/162/92 Rady Gminy i Miasta w Lubomierzu z dnia 25 czerwca
1992 r. w sprawie zapobiegania przestępczości w zakresie pozyskiwania i skupu 
złomu żeliwa i metali kolorowych 133



D3BNNIK URZĘDOWY 129

178

ROZPORZĄDZENIE Nr 19/92
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U.Nr 21 poz. 123), art. 6 Ustawy z dnia 17 maja 1990 roku 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól­
nych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198) i art. 
23-25, 69-71 w związku z art. 5 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraź­
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) wobec stwierdzenia w dniu 06 sierpnia 1992 roku 
wścieklizny lisa należącego do Nadleśnictwa w Kowarach, w za- i 
grodzie Pana Marka Nogacza zam. Miłków nr 28 gmina Pod- » 
górzyn zarządzam, co następuje:

SI
Nakazuję:
1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad­

ministracyjny miejscowości Miłków wraz z przyległymi kom­
pleksami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowości w ra­
mach obwodu łowieckiego Nr 65, Nr 66, Nr 71 oraz Nr 72.

2. Zabić psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt ze 
zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o wściek­
liznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia­
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 65, Nr 66, Nr 71 i Nr 72.

7. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

12 ‘
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 65, Nr 66, Nr 71 
i Nr 72.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłydh lub zabitych z 
terenu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego 
Nr 65, Nr 66, Nr 71 i Nr 72, a także zdejmowania skór z tych 
zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
13

Rozporządzenie wchodzi w żyde z dniem ogłp*enia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
w.z Wicewojewoda 

Sławomir Kryszkowski

179

ROZPORZĄDZENIE Nr 20/92 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 1992 roku
a.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U.Nr 21 poz. 123), art. 6 Ustawy z dnia 17 maja 1990 roku 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól­
nych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198) i art 
23-25, 69-71 w związku z art. 5 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraź­
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) wobec stwierdzenia w dniu 11 sierpnia 1992 roku 

‘ wścieklizny lisa należącego do Nadleśnictwa w Kowarach w za- 
' grodzie Pana Kazimierza Kuczaja zam. Łomnica, ul. Świerczews­

kiego gmina Mysłakowice zarządzam, co następuje:

s1
Nakazuję:
1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad­

ministracyjny miejscowości Łomnica wraz z przyległymi kom­
pleksami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowości w ra­
mach obwodu łowieckiego Nr 65, Nr 66, Nr 71 oraz Nr 72.

2. Zabić psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt ze 
zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o wściek­
liznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia­
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 65, Nr 66, Nr 71 i Nr 72.

7. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

12
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 65, Nr 66, Nr 71 
i Nr 72.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych łub zabitych z 
terenu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego 
Nr 65, Nr 66, Nr 71 i Nr 72, a także zdejmowania skór z tych 
zwierząt.

3. Wolnegp puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
13

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województw* Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
w.z. Wicewojewoda 

Sławomir Kryszkowski



130 DZIENNIK URZĘDOWY

ISO

ZARZĄDZENIE NR 59/92
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 25 sierpnia 1992 roku

w sprawie zmiany. zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego 
Nr 39/92 z dnia 14 maja 1992 r. w sprawie powołania biegłych 
do ustalania wartości nieruchomości i wpisania ich na lisię woje­
wódzką.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. z 1991 Nr 30, poz. 127 z późn.zmianami) zarządza się, co 
następuje:

I 1
Zmienia się zarządzenie Nr 39/92 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 14 maja 1992 r. (Dz. Urz. Woj. Jeleniogórskiego Nr 13 poz. 
126 z 1992 roku) w ten sposób, że w załączniku Nr 1 do 
powyższego zarządzenia dodaje się pozycje od 1 do 25 według 
brzmienia określonego w załączniku stanowiącym integralną część 
niniejszego zarządzenia.

I 2
Zobowiązuje się dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii i Gos­
podarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego do przeprowadzenia 
weryfikacji osób powołanych na biegłych do ustalania wartości 
nieruchomości oraz przedłożenia, celem zatwierdzenia we właś­
ciwej formie, nowej, zaktualizowanej listy biegłych z dniem 31 
grudnia 1992 r.

! 3
O wpisanie na listę mogą ubiegać się osoby posiadające wyższe lub 
średnie wykształcenie techniczne, ekonomiczne lub prawnicze, po 
ukończeniu studium podyplomowego lub kursów specjalistycz­
nych z zakresu szacowania nieruchomości obejmujących co naj­
mniej 78 godzin.

14
Wydawanie zaświadczeń powierza się dyrektorowi Wydziału Geo­
dezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkie­
go

I 5
Zarządzenie wchodzi w żyde z dniem podpisania i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
w zastępstwie 

Wicewojewoda 
Sławomir Kryszkowski

LISTA BIEGŁYCH 
do ustalania wartośd nieruchomości

Załącznik 1 do Zarządzenia
Wojewody Jeleniogórskiego 

Nr 59/92 z dnia 25 sierpnia 1992 r.

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi

I 2 3 4 5

1. Baj Andrzej Łaziska 40/2 
Bolesławiec

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Przem. Zbożowo-Młynarskiego 

w Bolesławcu

2. Bednarek Zenon Bolków 

Rynek 13/2

3. Burniak Marek Bolesławiec 
ul. Sikorskiego 5

Urząd Rejonowy w Bolesławcu

4. Cyrk ot Stefan Węgliniec
ul. Sikorskiego 11

Urząd M.iG. w Węglińcu

5. Dżwilewska Teresa Jelenia Góra 
ul. Liliowa 8

Przedsięb.-Realizacji Inwestycji 
w Jeleniej Górze

6. Fabjanowski Dariusz Jarko wice 20/11

7. Fałat Zygmunt Jelenia Góra
ul. Karłowicza 15/28

Przedsięb. Realizacji Inwestycji 
w Jeleniej Górze

8. Kacperska Teresa Szklarska Poręba 

ul. Mordnka 3
Spółka Wodna „Szrenica” 
w Szklarskiej Porębie

9. Kowalski Edward Bolków
Rynek 28/7 tel. 422

10. Krypner Marta Jelenia Góra
ul. Wzgórze Żymierskiego 1/5

Przedsięb. Realizacji Inwestycji 
w Jeleniej Górze



DZIENNIK URZĘDOWY 131

1 2 3 4 s

11. Lisowski Roman Bolków 
ul. Polna 4a/3

12. Łącki Jerzy Jelenia Góra 
ul. Na skałkach 4/9

13. Marszałek Krystyna Jelenia Góra 
ul. Elsnera 8/37

Urząd Rejonowy 
w Jeleniej Górze

t
t

14. Miller Tadeusz Bolesławiec
ul. M. Konopnickiej 5

15. Miszkiewicz Andrzej Lubań
ul. Pogodna 32

Urząd Miasta 
Lubań

16. Noszczyńska Danuta Jelenia Góra
ul. Moniuszki 3/19

Przedsięb. Realizacji Inwestycji 
w Jeleniej Górze

17. Piotrowska Jadwiga Jelenia Góra 
ul. Kiepury 53/20

Przedsięb. ReaUźaęji Inwestycji 
w Jeleniej Górze

18. Politaj Jan Jelenia Góra
ul. Noskowskiego 2/11

Urząd Rejonowy 
w Jeleniej Górze

19. Suchecki Waldemar Bolesławiec
ul. Broniewskiego 23/10

Urząd Rejonowy 
w Bolesławcu

20. Szczukiecki Mieczysław Bolesławiec
ul. Staroszkolna 4b/14

Urząd Rejoftpwyi 
w Bolesławca

21. Tupaj Władysław Jelenia Góra 
ul. Rataja 1/7

Przedsięb. Realizacji Inwestycji 
w Jeleniej Gókze

22. Wedrą] Stanisław Jelenia Góra 
ul. Noskowskiego 3/138

Przedsięb. Realizacji Inwestycji 
w Jeleniej Gfótze

23. Woźniak Henryk Jelenia Góra 
ul. Kiepury 51/9

24. Woźniak Józef Bolesławiec
ul. Starzyńskiego 59/6

Wojewódzkie Biuro Geodezji 
i Terenów Rbłnych w Bolesławcu

tylko 
grunty

25. Osękowska Maria Janowice Wielkie
ul. 1 Maja 20

181

ZARZĄDZENIE NR 61/92
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 26 sierpnia 1991 r.

w sprawie wyborów uzupełniających w gminie Sulików.

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gminy (Dz.U. Nr 16 
pot 96 zm. w 1991 r. Dz.U. Nr 53 poz. 227) zarządza się, co 
następuje:

I I
W związku z wygaśnięciem mandatów radnych Rady Gminy 

w Suliowie:

1. Pana Henryka Okrąży z okręgu wyborczego nr 2,
2. Pana Franciszka Ptkfca z okręgu wyborczego nr 6
zarządza się wybory) uzupełniające w dniu 25 października 
1992 r.

12
Do przeprowadzenia wyborów uzupełniających ustala się kalen­
darz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

13
Zarządzenie wchodzi w żyde z dniem podjęda i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
w.z. Wicewojewoda 

SŁAWOMIR KRYSZKOWSK1



132 DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 61/92 

Wojewody Jeleniogórskiego 
KALENDARZ WYBORCZY

dla wyborów uzupełniających do rad gmin
województwa jeleniogórskiego

Data 
wykonania 
czynności

------- „'"T------------------------------------------------- ------ ------ - —.........  — -

Treść czynności Odpowiedzialny 
za wykonanie

1 2 3 J
3.09.1992 Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego 

Zarządzenia Wojewody w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin
Wydział Prawno-Organizacyjny

7.09.1992 Powołanie Terytorialnej Komisji Wyborczej Na wniosek Zarządu — Wojewódzki 
Komisarz Wyborczy

10.09.1992 Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej Terytorialna Komisja Wyborcza

14.09.1992 Utworzenie obwodu głosowania oraz określenie jego granicy 
numeru i siedziby

Terytorialna Komisja Wyborcza 
(uchwała)

17.09.1992 Podanie do publicznej wiadomości uchwały w formie obwieszczenia 
o obwodzie głosowania oraz terminie wyborów

Rozplakatowanie obwieszczeń 
zabezpiecza Burmistrz, Wójt

22.09.1992 Przeprowadzenie szkolenia Terytorialnej Komisji Wyborczej, 
Obwodowej Komisji Wyborczej (przekazanie formularzy protokołów 
głosowania i wyników wyborów)

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Wojewódzkie Biuro Wyborcze

25.09.1992 Zgłoszenie kandydatów na radnych do zarejestrowania Rejestracja Terytorialna Komisja Wyb.

30.09.1992 Poręczenie wzorów kart do głosowania do Biura Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego oraz danych o kandydatach

Terytorialna Komisja Wyborcza

5.10.1992 Zarządzenie wydruku kart do głosowania Wojewódzki Komisarz Wyborczy

7.10.1992 Podanie do publicznej wiadomości danych o kandydatach na radnych 
na obszarze okręgu wyborczego oraz dostarczenie po 1 egz. obwieszczenia 
do Woj. Biura Wyborczego i Wojewódzkiego Urzędu Statyst. w Jeleniej Górze

Rozplakatowanie obwieszczeń 
Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Burmistrz, Wójt

23.10.1992 Przekazanie Obwodowej Komisji Wyborczej kart do głosowania 
wydrukowanych wg wzoru zarządzonego przez Terytorialną Komisję 
Wyborczą

Przewodniczący Terytorialnej Komisji 
Wyborczej

25.10.1992 Wybory Obwodowa Komisja Wyborcza

25.10.1992 Podanie do publicznej wiadomości wyników wyborów przez wywieszenie 
informacji na zewnątrz lokalu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza 
(po sporządzeniu protokołu 
głosowania)

26.10.1992
do godz. 10.00

Przekazanie protokołów głosowania i wyników wyborów 
Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu

Terytorialna Komisja Wyborcza

26.10.1992 Przesłanie sprawozdania z przebiegu wyborów w okręgu wyborczym 
wraz z ich wynikami Generalnemu Komisarzowi Wyborczemu

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

31.10.1992 Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego 
Zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w sprawie wyników głosowania i wyborów

Wydział Prawno-Organizacyjny

182

ZARZĄDZENIE NR 27 
Kuratora Oświaty w Jeleniej Górze 

z dnia 31 lipca 1992 r.

w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej w Pora­
jowie.

Na podstawie art. 31 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425 i z 1992 r. Dz. U. Nr 26, 
poz. 113) zarządza się, co następuje:

i 1
Do obwodu Szkoły Podstawowej w Porajowie należą miejscowości:
— Porajów,
— Kopaczów,
— Sieniawka.

S 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1992 r.

i 3
Zarządzeni' j^jdlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa .eleniogórskiego. .

Kurator Oświaty 
mgr inż. Andrzej Szustak



DZIENNIK URZĘDOWY 133

183

ZARZĄDZKNIK NR 27 
Kuratora Oświaty w Jeleniej Górze 

z dnia 28 sierpnia 1992 r.

w sprawie określenia granic obwodu szkolnego Szkoły Podstawo­
wej w Siekierczynie gm. Siekierczyn.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. Nr 93, poz. 425 z późn zmianami) 
zarządza się, co następuje:

11
Do obwodu Szkoły Podstawowej w Siekierczynie należą miejs­
cowości:
— Siekierczyn, — Nowa Karczma,
— Rudzica, — Wyręba.

12
Zarządzenie wchodzi w życie 1 września 1992 r.

I 3
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Kurator Oświaty 
mgr taż. ANDRZEJ SZUSTAK

184

UCHWALA NR XXVI/162/92 
Rady Gminy i Miasta w Lubomierzu 

z dnia 25 czerwca 1992 roku

w sprawie zapobiegania przestępczości w zakresie pozyskiwania 
i skupu złomu żeliwa i metali kolorowych.

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

I 1
Zobowiązuje się wszystkie podmioty gospodarcze z terenu Gminy 
Lubomierz prowadzące działalność w zakresie skupu złomu żeliwa 
i metali kolorowych do prowadzenia szczegółowej ewidencji ich 
dostawców według następującego wzoru: Nazwisko i imię dostaw­
cy. jego adres, numer, serię, datę wystawienia dowodu osobistego 
i nazwę organu wystawiającego dowód oraz charakterystykę i ilość 
dostarczonego złomu.

12
Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Lubomierz do:
1) zarządzenia przeprowadzenia inwentaryzacji złomu żeliwa 

i metali kolorowych w punktach skupu wg stanu na dzień 
wejścia w życie niniejszej uchwały,

2) okresowego (co najmniej raz na pół roku) kontrolowania 
realizacji ! 1 niniejszej uchwały.

I 3
Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Lubo­
mierz.

14
Uchwała wchodzi w życie w ciągu 7 dni od daty jej rozplakatowa­
nie na tablicach ogłoszeń Gminy Lubomierz i podlega opub­
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórs­
kiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta 

Lubomierz 
STANISŁAW MIRECKI

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze

Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 257-40, 
redaktor naczelny — Teresa Szarek

Skład, organizacja draka i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 59

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

Cena zł 3090


